PAGE

ПРОЕКТ
СОВЕТ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от_____________
	№ __

О назначении старост сельских населенных пунктов
Абакановского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Вологодской области от 04.10.2018 № 4400-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О старостах населенных пунктов Вологодской области», Уставом Абакановского сельского поселения, а также на основании Протоколов сходов граждан в населенных пунктах Абакановского сельского поселения,
Совет Абакановского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить старостой деревни Ладыгино:

Белову Галину Нольевну – Протокол схода граждан д.Ладыгино № 1 от 01.09.2023 г.
2. Назначить старостой села Никольское:

Петрова Романа Леонидовича – Протокол схода граждан с.Никольское № 2 от 06.09.2023 г.
3. Назначить старостой деревни Алексино:

Золотову Галину Сергеевну - Протокол схода граждан д.Алексино № 3 от 07.09.2023 г.

4. Назначить старостой деревни Ступино:

Ельникову Дину Александровну – Протокол схода граждан № 4 от 07.09.2023 г.

5. Выбранные жителями своих населенных пунктов старосты проводят свою работу на общественных началах, безвозмездно в соответствии с Положением о старостах населенных пунктов Абакановского сельского поселения, утвержденным решением Совета Абакановского сельского поселения от 30.10.2019 № 99.

6. Решение опубликовать в информационном вестнике Абакановского сельского поселения и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Абакановского сельского поселения                            А.А. Новоселов
PAGE